

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 02/2016

Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o.

Investor: Statutární město
Havířov
Svornosti 86/2,
736 01 Havířov - Město

Datum: 29.7.2016

Název akce: SNIŽOVÁNÍ SPOTŘEBY ENERGIE MŠ PŘÍMÁ, HAVÍŘOV-PODLEŠÍ

Způsob odeslání / předání
datum:poštou ☒e-mailem ☐faxem ☐osobně ☐**Odkazy**

na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Viz. příloha

1. Změna technického řešení vnitřních parapetů

Popis a zdůvodnění změny:

1. Po vybourání vnitřních parapetů bylo zjištěno zalomení parapetního panelů na místo rovného předpokládaného v PD. Rozdíl vnitřního parapetního panelu je nutno vyrovnat.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Oznámení vydává:

Statutární město Havířov

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDI S výše uvedenými skutečnostmi souhlasí a deklaruje, že změna je k provozu daného objektu nutností.

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant se stanoviskem TDI souhlasí.

Příloha :

Stanovisko projektanta, auditora.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 02/2016
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Statutární město Havířov	
Datum:	29.7.2016	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: 1. Změna technického řešení vnitřních parapetů – VCP 16 920,00Kč Popis a zdůvodnění změny: 1. Po vybourání vnitřních parapetů bylo zjištěno zalomení parapetního panelů na místo rovného předpokládaného v PD. Rozdíl vnitřního parapetního panelu je nutno vyrovnat.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
	16 920,00Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
16 920,00Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Přímá, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	16 920,00
DPH	21 %	3 553,20
Celkem za stavbu s DPH		20 473,20

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VCP	investice	16 920,00
Cena celkem		16 920,00

581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mladí, Havířov-Šumbark	
01	Budovy MŠ	
58160201B	Ineslice	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
61	Úpravy povrchů vnitřní				16 920,00		
622311134RV1	KZS ostění hl - 4 - 7cm deska EPS 10cm	m2	36,00000	470,00	16 920,00	801-1	RTS
Celkem za objekt					16 920,00		

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 01/2016	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.		
Investor:	Statutární město Havířov Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město	Datum: 29.7.2016	
Název akce: SNIŽOVÁNÍ SPOTŘEBY ENERGIE MŠ PŘÍMÁ, HAVÍŘOV-PODLEŠÍ			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☒	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz. příloha	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: 1. Změna technického řešení KZS – základací lišta MNP 2. Vedlejší rozpočtové náklady – MNP 3. Změna technického řešení vstupů – MNP 4. Změna technického řešení bleskosvodů - MNP Popis a zdůvodnění změny: 1. Při provádění KZS bylo zjištěn, že není nutné provádět montáž hliníkové základací lišty, jelikož obvodové zdivo je dostatečně rovné a tudíž by práce byly nadbytečné. 2. Dle rozpočtových nákladů není potřeba veřejná publicita (Stálá vysvětlující tabulka, velkoplošný panel o finanční spolupráci) a tím pádem by tyto práce byly nadbytečné. 3. V rámci stanoviska HZS je doporučeno na vstupy izolant reakce třídy na oheň A1 nebo A2. V rámci PD bylo stanoveno KZS EPS, který tyto podmínky nesplňuje..Tudíž tyto práce jsou nadbytečné. 4. V rámci výchozích revizí bleskosvodů bylo zjištěno, že zemní bleskosvodná soustava odpovídá normám a tedy není nutné provádět dodávku a montáž zemnicí soustavy (zemnicí pásek). Tyto práce by byly zbytečné.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐	chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává:			
Statutární město Havířov			

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDI S výše uvedenými skutečnostmi souhlasí a deklaruje, že změna je k provozu daného objektu nutností.


.....
.....

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant se stanoviskem TDI souhlasí.


Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 43 ©
.....

Příloha :

Stanovisko projektanta, auditora.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01/2016
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Statutární město Havířov	
Datum:	29.7.2016	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: 1. Změna technického řešení KZS – zakládací lišta – MNP 7 436,00 Kč 2. Vedlejší rozpočtové náklady – MNP 12 000Kč 3. Změna technického řešení vstupů – MNP 4 744,23Kč 4. Změna technického řešení bleskosvodů – MNP 9 819,78Kč		
Popis a zdůvodnění změny: 1. Při provádění KZS bylo zjištěn, že není nutné provádět montáž hliníkové zakládací lišty, jelikož obvodové zdivo je dostatečně rovné a tudíž by práce byly nadbytečné. 2. Dle rozpočtových nákladů není potřeba veřejná publicita (Stálá vysvětlující tabulka, velkoplošný panel o finanční spolupráci) a tím pádem by tyto práce byly nadbytečné. 3. V rámci stanoviska HZS bylo doporučeno na vstupy reakce třídy na oheň A1 nebo A2.V rámci PD bylo stanoveno KZS EPS, který by tyto podmínky nesplňovaly.Tudíž tyto práce jsou nadbytečné. 4. V rámci výchozích revizí bleskosvodů bylo zjištěno, že zemní bleskosvodná soustava odpovídá normám a tedy není nutné provádět dodávku a montáž zemnicí soustavy (zemnicí pásek). Tyto práce by byly zbytečné.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
34 000,01 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
34 000,01 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581604 Haviřov - Podlesí
Snižování spotřeby energie MŠ Přímá

Zadavatel : Statutární město Haviřov IČO : 00297488
Svornosti 86/2 DIČ : CZ00297488
73601 Haviřov-Město

Projektant : Projekt 2010, s.r.o. IČO : 48391531
Ruská 398/43 DIČ : CZ48391531
70300 Ostrava-Vítkovice

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 Budova MŠ	801.31.2.3	1,00	7 436,00
Celkem za stavbu			7 436,00

Rekapitulace DPH	Cena
MNP investice	7 436,00
Celkem za stavbu s DPH	7 436,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581604	Snížování spotřeby energie MŠ Přímá
O:	01	Budova MŠ
R:	58160401	Budova MŠ - Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				7 436,00		
	622 33 Profily základací							
40	622311014R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm sokl : 148,72	m	148,72000 148,72000	50,00	7 436,00	801-1	RTS
Celkem za objekt						7 436,00		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

581604

Haviřov - Podlesí

Snižování spotřeby energie MŠ Přímá

Zadavatel :

Statutární město Haviřov
Svornosti 86/2
73601 Haviřov-Město

IČO : 00297488

DIČ : CZ00297488

Projektant :

Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531

DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
MNP VRN		1,00	12 000,00
Celkem za stavbu			12 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	581604	Snižování spotřeby energie MŠ Přímá
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	58160400	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
	Cenik, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	ON	Ostatní náklady				12 000,00		
4	005281010R1	Stěna vysvětlující tabulka	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
5	005281010R2	Dle předepsaných pravidel publicity dotačního programu OPŽP Velkoplošný panel o finanční spolupráci Dle předepsaných pravidel publicity dotačního programu OPŽP	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
Celkem za objekt						12 000,00		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581604 Havířov - Podlesí
Snižování spotřeby energie MŠ Příma

Zadavatel : Statutární město Havířov IČO : 00297488
Svornosti 86/2 DIČ : CZ00297488
73601 Havířov-Město

Projektant : Projekt 2010, s.r.o. IČO : 48391531
Ruská 398/43 DIČ : CZ48391531
70300 Ostrava-Vitkovice

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
MNP Vstupy		1,00	4 744,23
Celkem za stavbu			4 744,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	581604	Snižování spotřeby energie MŠ Přímá
O:	01	Budova MŠ
R:	58160401	Budova MŠ - Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				4 744,23		
24	62245411R00	622 45-4 Oprava vnějších omítek cementových ...v množství opravované plochy do 10 %, hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	1,83600	5,00		9,18	801-4
25	622904112R00	622 90-4 Očištění fasád ...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1,83600	3,00		5,51	801-1
26	602019193R01	602 01-2 Zateplení soklu Podkladní nátěr, penetrace zdva a omítky	m2	1,83600	8,00		14,69	
31	622311521V02	622 31-2 Zateplení soklu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.	m2	1,83600	360,00		660,96	801-1
33	622311130V02	622 31-3 Zateplení fasády nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.	m2	12,66840	320,00		4 053,89	801-1
		zidky u vstupu : (1,29+0,24)*2*0,3*2		12,66840				
		zidky u vstupu : (1,29+0,24)*2*2,07*2						
		Celkem za objekt				4 744,23		

Snižování spotřeby energie MŠ Přímá, Havířov-Podlesí
Zakázkové číslo: 48/2015

Objednatel-Investor :
Sídlo, ulice a číslo :
Telefon / Fax :

Zhotovitel-Obchodní jméno
Sídlo, ulice a číslo ,
Telefon / Fax
Identif. číslo IČ/DIČ /
Finanč. spojení / Účet /

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

9819,78

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

9819,78

Zpracováno pomocí software fy JV program,s.r.o.,tel. +420 603417206

S O U H R N N Á K L A D Ů



PSV BLESKOSVOD
SPECIF.PSV BLESKOSVOD
CENA MONTÁŽ.PRACÍ

3915,78
5904,00

9819,78

	Oddíl	PSV BLESKOSVOD				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0005	210220021	Vedení uzem FeZn do 120 mm2 v zemi	m	160	4,55	728,00
0006	210220022	Vedení uzem FeZn d 8,10 mm v zemi	m	46	7,39	339,94

0016	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1067,94
0017		Časový fond položek [hodin]				17,80

0018	SOUČET	PSV BLESKOSVOD	220,0 Kč/h			3915,78
	Oddíl	SPECIF.PSV BLESKOSVOD				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0022	35441120	Pasek uzemnovací FeZn 30x4 mm/ B	kg	168	34,00	5712,00
0031	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 B	kus	8	24,00	192,00

0032	SOUČET	SPECIF.PSV BLESKOSVOD				5904,00